
漯河市召陵区民政局召陵区 2025 年特困人员住院救助项目

成交结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：召采磋商采购-2025-23

2、采购项目名称：漯河市召陵区民政局召陵区 2025 年特困人员住院救助项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2025 年 5 月 14 日

5、评审日期：2025 年 5 月 26 日

二、成交情况

中标人名称：漯河市召陵区人民医院

地址： 漯河市黄河路与庐山路交叉口

最终磋商报价：792000.00 元

项目负责人：赵素贞

服务期限：一年

服务要求：合格，全面满足采购人要求

三、评审专家名单

杨艳丽、张魁、潘玲

四、代理服务收费标准及金额

4.1 收取方式：由中标单位支付，在领取中标通知书时向招标代理公司支付中标服务费。

4.2 收取标准：按照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002 号文

的收费标准向中标、成交供应商收取中标服务费。

4.3 本次项目代理服务费：13600.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《漯河市政府采购网》、《漯河市公共资源

交易信息网》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息



名 称：漯河市召陵区民政局

地 址：漯河市召陵区秀水河路与韶山北路交叉口西南侧

联 系 人：曹女士

联系方式：13103959170

2.采购代理机构信息

代理机构：河南诚良建筑工程咨询有限公司

联 系 人：李先生

联系电话：18039590093

地 址：漯河市西城区鲁明大厦 A座 2309 室

3.项目联系方式

联 系 人：李先生

联系电话：18039590093


		2025-05-26T15:36:33+0800
	91411103MA9G636FX3
	躬行PDF签章


		2025-05-26T15:40:49+0800
	11411104773665039P
	躬行PDF签章




